Innocuu  
Inmem  
Qui pot  
Rurico  
illa, qui  
Tot dede  
Nec sati  
Inscrip  
Cade lab  
Vittima  
Nam P  
Sistitur  
Imponiq  
Quas col  
Nescit in  
Protmu  
Nspiciun  
Inde fam  
Audetis  
Refacit  
umque  
Mandere  
quonia  
ne den  
Ethera  
Magna  
uæque  
stra, j  
ube veh  
alanteq  
Respecta  
exhor

resis in  
atpicipina  
B. & ad  
te certam  
dam Sam  
frant: An  
ad dæon  
lo Hype  
, &c. I  
2, 7. C

*Nec manet, ut fuerat, nec formas servat easdem, 170*

*Sed tamen ipsa eadem est: anima sic semper eandem  
Esse, sed in varias doceo migrare figuras.*

*Ergo ne pietas sit victa cupidine ventris,  
Parcite (vaticinor) cognatas cade nefanda  
Exturbare animas, ne sanguine sanguis alatur. 175*

*Et quoniam magno feror equore, plenaque ventis  
Vela dedi: h Nihil est toto quod perstet in orbe;*

*i Cuncta fluunt, omnisque vagans formatur imago.*

*k Ipsa quoque assiduo labuntur tempora motu,  
Nec secus ac flumen: Neq; enim consistere flumen,  
Nec levis hora potest; sed, ut unda impellitur unda,  
Urgeturque eadem veniens, urgetque priorem, 182*

*Tempora sic fugiunt pariter, pariterque sequuntur,  
Et nova sunt semper: nam quod fuit ante, relictum est,  
Fitq; quod haud fuerat, momentaq; cuncta novantur.*

*Gernis & emensas in lucem tendere noctes, 186*

*Et h jubar hoc nitidum nigra succedere nocti.*

*Nec color est idem caelo cum lassâ m quiete  
Cuncta jacent media, cumque albo Lucifer exit  
Clarus equo: rursusque alius, cum pravia lucis 190  
Tradendum Phæbo n Pallantias inficit orbem;*

*o Ipse dei clypeus, terra cum tokitur ima,*

*Mane rubet, terraque, rubet, cum conditur ima:  
Candidus in summo est, melior natura quod illic  
Aetheris est, terraque procul contagia fugit. 195*

*Nec par, aut eadem nocturna forma Diana*

*Esse potest usquam: semperque hodierna sequente,  
Si crescit, minor est; p major, si contrahit orbem.*

*q Quid? Non in species secedere quattuor annum*

tionis ex eo, quod est prius & posterius. Aristot. 4. l. Phisic. cap. 14. cujus  
ne minimum quidem momentum consistit, non τὸ ὄν. Fluit tempus, & avi-  
dissimo sui deserit. Nec quod futurum est, verum est; nec quod fuit. In  
puncto fugientis temporis pendeo, &c. Senec. Natur. 6. cap. ultim. quem vi-  
de & lib. de Brevitate vitæ. cap. 10. l Solem. m Nocte media. n Au-  
rora, Pallantias filia. o Ipse orbis Solis. An utique è forma clypei, quæ ro-  
tunda? an forte concepit hoc noster, atque expressit ex illo Plantino, *Curate,*  
*ut splendor meo sit clypeo clarior, Quam Solis raris esse olim, quam sudum est, soker.*  
*Miles gloriosus 1. vers. an ex illo Virgiliano 3. Aneid. Argoici clypei, aut*  
*Phæbeæ Lanopadii instar, de Polyphemi oculo. p Vbi decrevit luna, ho-*  
*dierna major est quam crastina. q Διούριος δὲ κη. τὸν τῆς ἀνδρῶν εἶον ὄλως.*  
*αἰεὶς, ἴαοι, ἴτα, &c. Sunt autem ætates istæ & anni temporibus accommodatæ,*  
*veri puer, ætaci adolescens, &c. Laertius in vita Pythagor, lege & quæ*  
*Deu, Crinitus lib. 5, de Honesta disciplina, cap. 9.*